Consiliarii

Prosdocimus Arimundo
Lucas Mauro

Mapheus Contareno
Bernardus Iustiniano umiles
Matrcus Barbadito
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8. Archivio GRADENIGO RIO MARIN

[8.1] 10 novembre 1466

11 priore dei Crociferi Taddeo Garganelli concede a Caterino Zen un livello sopra la casa da
Stazio in cul il nobile abita

(b. 237, fasc. 5 «Acquisto fatto dal Nobil Homo Mattio Tiepolo de una casa dietro il convento di Santa
Caterina», pergamena I)

In Christi nomine Amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo quadringentesimo sexagesimo sexto indictione
quarta decima die lune decimo mensis novembris. Cum hoc sit que diebus preteritis Reverendus in Christo
pater dominus frater Tadeus de Garganellis de Bononia sacre theologie magister et professor et totius ordinis
Crucifferorum generalis et legiptimus prior rector et gubernator monasterii, conventus et hospitalis domine
Sancte Marie ordinis Crucifferorum de Venetiis atque iurium et bonorum suorum una cum fratribus suis qui
paulo ante aquisiverunt dictum monasterium quod iam diu extiterat in com[m]endam requisiverint nobilem et
egregium virum dominum Chatarinum Geno de expensis factis temporibus elapsis in domo quae ipse
impresentiarum habitat et prefatus dominus chatarinus respondevit dedisse ser Iohanni Musolino quondam ser
Bartholomei ducatos ducentos pro ut dixit apparere per instrumentum rogatum manu mei notatii infrascripti
pro ipsius domus hedificatione; nec non expendidisse dixerit de suis propriis denariis in ipsa domo pro eius
melioratione in palatam supra canale, ripam curiam quoddam hospitium fenestre, porticum et murum de novo
factum inter eius curiam sive ortum et ortum domus in qua habitant filii quondam ser Jacobi Nigro, et sofictam,
usque ad summam ducatorum centum vigintiquatuor grossi sesdecim espendidit ac (...) pro fabrica capelle
Sancte Barbare in dicta ecclesia Crucifferorum ducatos ducentos per quibus dictum monasterium est obligatum
ipsi domino Catarino. Item dixit ipse dominus Catarinus habere debere ducatos quinquaginta quos dedit et
solvit messer Cristoforo Venturini mercatori vini per dicto monasterio de commissione et ordine suos domini
priotis Crucifferorum dicti monasterii. Qui omnes denari assendunt ad summam ducatorum quingentorum
septuaginta quatuor et grossorum sexdecim ad (...) de quibus scontari debent ducati quinquagintasex, quos ipse
Catarinus tenetur dare ipsum monasterio pro domo predicta. Restant ducati quingenti decem octo et grossi
seidecim quos denarios prefatus dominis generalis una cum fratribus suis infrascriptis in presentia testium
infrascriptorum et mei notarii confessi fuerunt et sunt ac dixerunt ab ipso monasterio. Ipsum dominum
Catarinum habere debere expensas ad utilitatem domus predicte capelle Sancte Barbare et monasterii predicta.
Quibus omnibus diligenter visis inspectis et diligenter consideratio antelatus Reverendus dominus generalis una
cum dictis et infrascriptis suis fratribus, considerat,